میرزا صالح در دستگاه محمدشاه در تهران سمت مترجمی و روابط بین دربار و وزرای مختار خارجه را داشته و به ماموریت‌های متعدد سیاسی نیز مامور می‌شده از آن جمله در سال ۱۲۳۷ ق. ۱۸۲۲ م. به سمت ایلچی برای اقدام در عزل ویل لک وزیر مختار انگلیس در ایران به آن کشور رفت (۴۸). و پس از ماموریت هم میرزا صالح رابط میان دستگاه ولیعهد و دولت ایران با اروپائیان بود. از جمله پس از قتل گریبایدوف سفیر روسیه به واسطه غوغا و هجوم مردم تهران در سال ۱۲۴۴ ق.